

VENDOR		Glockner Oil Company					Mullins Distributing					
	PRODUCT	APPROX.	PACKAGE SIZE	PACKAGE PRICE	UNIT PRICES	COMPARATIVE PRODUCT	APPROX.	PACKAGE SIZE	PACKAGE PRICE	UNIT PRICES	COMPARATIVE PRODUCT	
1	Oil, Motor, Extra Heavy Duty, Multi-Viscosity Product <b>15W40</b>	90 drums	55 gallon drum	\$395	\$7.18	Conoco Gleet EC 15w40	90 drums	55 gallon drum	\$529.22	\$9.622g	SVS56CJ4	
2	Oil, Motor, Extra Heavy Duty, Multi-Viscosity	5,000	Bulk	\$6.96		Conoco Fleet EC15w40	5,000	Bulk	\$9.59	\$9.59	SVSCJ4Tote	
	Product <b>15W40</b>	80 cases	12/1 quart	\$30.38	\$2.53	Service Pro 15w40	80 cases	12/1 quart	\$31.33	\$2.61qt	SVS 94	
3	Oil, Motor, Extra Heavy Duty, Single-Viscosity	20 cases	12/1 quart	\$32.39	\$2.70	Conoco T5X HD 30	20 cases	12/1 quart	\$35.42	\$2.95 qt	SVS 96	
	Product <b>SAE 30</b>											
4	Oil, Hydraulic, Product <b>AW 46</b>	3 drums	55 gallon drum	\$301.88	\$5.49	Conoco Hyd AW 46	3 drums	55 gallon drum	\$396.66	\$7.212g	SVS 63	
5	Passenger Car Motor Oil, Product <b>10W30/5W30</b>	8	drum	\$334.38	\$6.08	Service Pro 5w30/10w30	10w30 8	drum	\$400.52 \$412.18	\$7.282g \$7.494g	SVS 59 SVS 93-55	
6	Grease, Lubricating, Multi-Purpose	10 pails	35 lb. pail	\$59.49	\$1.70	Service Pro MP EP 2	10 pails	35 lb. pail	\$68.75	\$68.75	SVS 68	
	Product <b>Premium Lithium</b>											
7	Grease, Lubricating, Multi-Purpose	21 pails	120 lb. pail	\$207.16	\$1.73	Service Pro MP EP 2	21 pails	120 lb. pail	\$239.78	\$239.78	SVS 69	
	Product <b>Premium Lithium</b>											
8	Grease, Lubricating, Multi-Purpose, Moly Type – EP, Product <b>Moly</b>	10 pails	35 lb. pail	\$83.86	\$2.40	Conoco Megaplex XD3#2	10 pails	35 lb. pail	\$88.45	\$88.45	SVS 203-35	
9	Grease, Lubricating, Multi-Purpose, Moly Type – EP, Product <b>Moly</b>	20 pails	120 lb. pail	\$283.64	\$2.36	Conoco Megaplex XD3#2	20 pails	120 lb. pail	\$308.11	\$308.11	SVS203-12	
10	Lubricant, Gear, Product <b>80/90 or 85/140</b>	10 pails	35 lb. pail	\$36.69	\$1.13	Service Pro	10 pails	35 lb. pail	\$56.73 \$57.43	\$56.76 57.43	SVS 52 SVS 54	
11	Lubricant, Gear, Product <b>80/90 or 85/140</b>	20 pails	120 lb. pail	\$148.67	\$1.24	Service Pro	20 pails	120 lb. pail	\$186.29 \$188.42	\$186.19 \$188.42	SVS87 SVS 88	
12	Automatic Transmission Fluid - Dexron	100 cases	12/1 quart	\$24.67	\$2.06	Service Pro ATF MP	100 cases	12/1 quart	\$30.81	\$2.56 aq	SVS 26	
	Product <b>DEXRON III/MERCON</b>											
13	Synthetic Blend 5W30	8	55 gallon drum	\$334.38	\$6.08	Service Pro	8	55 gallon drum	\$521.75	\$9.49	SVS121-55	
	5W20	4	55 gallon drum				4	55 gallon drum				

Bid Awarded 07/25/14